



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Willnord A/S

Alfevej 5A, 2730 Herlev

CVR-nr. 73 63 79 10

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2022.

Martin W. Norden
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Willnord A/S Alfevej 5A 2730 Herlev
	CVR-nr.: 73 63 79 10
	Stiftet: 1. april 1984
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 38. regnskabsår
Bestyrelse	Jytte Martensen Norden Kasper Martensen Norden Martin W. Norden Annette V. Norden
Direktion	Martin W. Norden
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været investering og administration af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021/22 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.160 t.kr. mod 2.099 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.060 t.kr. mod 1.718 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Nettoomsætning	2.159.617	2.099.090
Andre eksterne omkostninger	-479.273	-467.564
Bruttoresultat	1.680.344	1.631.526
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-322.878	-322.878
Driftsresultat	1.357.466	1.308.648
Andre finansielle indtægter	355.489	890.299
2 Øvrige finansielle omkostninger	-359.412	-2.158
Resultat før skat	1.353.543	2.196.789
Skat af årets resultat	-293.360	-478.874
Årets resultat	1.060.183	1.717.915
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	717.915
Disponeret fra overført resultat	-39.817	0
Disponeret i alt	1.060.183	1.717.915



Balance 30. april

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	11.205.618	11.528.496
	Materielle anlægsaktiver i alt	11.205.618	11.528.496
	Anlægsaktiver i alt	11.205.618	11.528.496
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	332	0
	Periodeafgrænsningsposter	41.780	62.411
	Tilgodehavender i alt	42.112	62.411
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.028.644	2.914.787
	Værdipapirer i alt	3.028.644	2.914.787
	Likvide beholdninger	717.695	695.485
	Omsætningsaktiver i alt	3.788.451	3.672.683
	Aktiver i alt	14.994.069	15.201.179



Balance 30. april

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	4.023.708	4.023.708
Overført resultat	7.620.505	7.660.322
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.000.000
Egenkapital i alt	13.244.213	13.184.030
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	872.154	887.212
Hensatte forpligtelser i alt	872.154	887.212
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.676	17.300
Selskabsskat	165.210	474.979
Anden gæld	662.816	637.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	877.702	1.129.937
Gældsforpligtelser i alt	877.702	1.129.937
Passiver i alt	14.994.069	15.201.179

5 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	4.023.708	6.942.407	1.000.000	12.466.115
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	717.915	1.000.000	1.717.915
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	4.023.708	7.660.322	1.000.000	13.184.030
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-39.817	1.100.000	1.060.183
	500.000	4.023.708	7.620.505	1.100.000	13.244.213



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	322.878	322.878
	322.878	322.878
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	359.412	2.158
	359.412	2.158
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj	10.370.573	10.370.573
Kostpris 30. april	10.370.573	10.370.573
Opskrivninger 1. maj	5.364.944	5.364.944
Opskrivninger 30. april	5.364.944	5.364.944
Af- og nedskrivninger 1. maj	-4.207.021	-3.884.143
Årets afskrivninger	-322.878	-322.878
Af- og nedskrivninger 30. april	-4.529.899	-4.207.021
Regnskabsmæssig værdi 30. april	11.205.618	11.528.496
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 11.206 t.kr.		
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. april		3.028.644
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-356.422


